
令和２年２月２８日 

 

第１、２学年 

保護者各位 

                         國學院大學栃木中学高等学校 

校 長     青  木 一  男   

 

                      休校のお知らせ 

 

拝啓 早春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、このたび、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、安倍首相からの休校要請

を受け、本校では３月２日（月）から３月１９日（木）まで休校といたします。年度を

締めくくる大事な時期にこのような決断をするのは断腸の思いではありますが、何より

も生徒の健康安全を第一に考えた上での決定であり、何卒ご理解ご了承をたまわります

ようお願い申し上げます。尚、３月１９日以降のことについては、追ってメールにて連

絡いたします。 

 

※生徒諸君においては、家庭学習用の教材、宿題を別紙で連絡します。規則正しい生活

を送り、しっかり家庭学習をし、新学期に備えてください。 

                                    敬具 

 

 


